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EURUSD

Euro Bölgesi’nde haftanın son işlem günü önemli veri akışı

bulunmazken, gündeme dair gelişmeler takip edildi. Almanya

Başbakanı Angela Merkel ve ülkenin en büyük 11 kentinin valileri,

vakalarının artması durumunda önlemleri sıkılaştırma kararlı aldılar.

Vakaya sayılarındaki artış ikinci dalgaya yönelik endişeleri beraberinde

getirirken, ABD’de toptan stok verileri ve yerel Fed Başkanlarının

konuşmaları takip edildi. ABD’de ağustos ayında toptan stoklar %1,4

seviyesinde açıklanarak gerileme kaydederken, Fed yetkilileri

Kongre’ye yönelik mali destek çağrılarını sürdürmeye devam ettiler.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.2000 seviyesi hedeflenerek

alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir. 1.11810 – 1.1791 seviyeleri

gün içi alım fırsatı olarak değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

Birleşik Krallık’ta günlük vaka sayısının 10 binin üzerine çıkması

yetkilileri endişelendirdi. Ülkede ulusal karantina önleminin olasılıklar

arasında olduğu bildirildi. Fransa'da yeni tip koronavirüs (Kovid-19)

salgınında son 24 saatte 16 bin 101, Birleşik Krallık’ta 12 bin 872

kişide yeni tip koronavirüs (Kovid-19) tespit edildi.

Fransa Halk Sağlığı Kurumu’ndan yapılan açıklamaya göre, ülkede

46 kişinin daha yaşamını yitirmesiyle toplam can kaybı sayısı 32 bin

730'a ulaştı.Ülkede virüs bulaşan kişi sayısı da 734 bin 974'e

yükseldi.Birleşik Krallık: Hastaneye başvurular arttı.Birleşik Krallık

Sağlık Bakanlığı’nın verilerine göre, ülkede virüs nedeniyle hayatını

kaybedenlerin sayısı son 24 saatte 65 artarak 42 bin 825'e

ulaştı.Ülkede son 24 saatte 12 bin 872 yeni vaka tespit edildi, toplam

vaka sayısı 603 bin 716'ya yükseldi.Son 24 saatte 285 bin 15 test

yapılırken, toplam test sayısı mükerrerler dahil 24 milyon 640 bin 915

oldu.Ülkede Kovid-19 nedeniyle 3 bin 837 kişinin hastanede

tedavisinin sürdüğü, bunlardan 442'sinin yoğun bakımda olduğu

açıklandı.Uzmanlar İngiltere Başbakanı Boris Johnson’dan “daha

katı” kısıtlamalar alması konusunda tavsiyede bulundu.

TEKNİKANALİZ

Yükseliş trendine bağlı hareket eden paritede 1.3114 seviyesi

hedeflenerek alış yönünde pozisyonların değerlendirilmesi uygun

gözükmektedir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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USDJPY

Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, ekonomik

toparlanmanın "yatay hale geldiğini", ve maliye politikasından

gelecek ilave desteğin hayati bir ihtiyaç olduğunu söyledi.

Kashkari, Pazar günü CBS’in "Face the Nation" programına

yaptığı değerlendirmede, "Tüm ülkede binlerce küçük işletmenin

iflasa sürüklenmesi ile birlikte, yavaşlamakta olan, çok yavaş bir

toparlanma görmeye devam edeceğiz," dedi ve "Bu nedenle,

seçilmiş liderlerimizin bir araya gelerek daha fazla adım atması

hayati önemde" şeklinde görüş bildirdi.

Ancak seçimlere bir aydan az bir süre kalması ile birlikte, diğer

bir mali harcama paketi konusunda anlaşmaya varılması oldukça

belirsiz. ABD Başkanı Donald Trump geçen hafta,

Cumhuriyetçileri, Demokratlarla yürütülen teşvik paketi

görüşmelerinden çekti, ancak hemen ardından büyük çaplı bir

teşvik paketinden bahsetmeye başladı.

TEKNİKANALİZ

106,220 direnç seviyesinin altında kaldığı sürece aşağı yönlü

eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 105,390 ve

105,252 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek

seviyeleridir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Geçtiğimiz hafta dolardaki zayıf seyirden destek bulan altın

fiyatlarında kademeli yukarı yönlü hareketlenmeler gerçekleşmiş

ve altın geçtiğimiz haftayı kazanç ile kapatmıştı. ABD Başkanı

Donald Trump ilk olarak ek teşvik görüşmelerini durdurduğunu

açıklamış ve ardından bu konuda ılımlı açıklamalar da

bulunmuştu. Beyaz Saray’ın daha büyük çaplı bir teşvik paketine

karşı daha ılımlı açıklamaları dolarda zayıf seyir yaşanmasına

vesile oldu. Yukarı yönlü kademeli hareketler sergileyen

XAUUSD geçtiğimiz haftayı 1929 seviyelerinde kapattı. Yeni

haftaya da bu seviyelerin yakınlarında başlayan ons altında

dalgalı bir seyir devam ediyor. Küresel bazda doların

performansına baktığımızda ise düşüş serisinin yavaşladığı ve

yeni hafta ile birlikte bir miktar toparlanma hareketleri sergilediği

görülüyor. Yeni haftanın ilk işlem gününde veri yoğun bir gün

bizleri beklemiyor. Piyasalar bunlar yerine küresel bazda

yaşanacak gelişmeleri yakından takip edecek.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1928 Dolar

seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan talep

ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1948 ve 1957 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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OIL.WTI

Petrol fiyatları Libya'nın en büyük petrol sahası olan Sharara'da

üretimin yeniden başlamasıyla düştü. Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü

(OPEC) üyesi olan, ancak örgütün üretim kısıntılarından muaf olan

Libya'nın Ulusal Petrol Kurumu (NOC), ülkenin en büyük petrol sahası

olan Sharara’da mücbir durumun kaldırıldığını duyurdu.

NOC'tan yapılan yazılı açıklamada, “Petrol Tesisleri Muhafızları" isimli

silahlı grupla varılan anlaşmanın ardından mücbir durumun kaldırıldığı

ifade edildi.

Açıklamada, “petrol üretimini engelleyecek adımlardan kaçınmaları ve

bölgenin güvenliğini ihlal etmemeleri konularında milislerle uzlaşmaya

varılmasının ardından, ilgili firmaya petrol üretimine başlaması için

hazırlıklar yapması talimatı verildiği” de belirtildi.

Sharara petrol sahasında geçen haziran ayında mücbir durumun

kaldırıldığı ve üretime tekrar başlandığı duyurulmuştu. Ancak Hafter’e

bağlı milislerin engellemeleri nedeniyle çok kısa bir süre sonra üretim

sonlandırılmıştı.

TEKNİKANALİZ

$40,16seviyesinde fiyatlanan ve yükselişine devam eden petrolde

$39,98 üzerinde tutunma devam ettikçe 40,71 seviyesini

hedefleyeceğiz. Tersi senaryoda ise 39,63 seviyesine kadar sarkma

izlenebilecek ve petrolde bu seviyeler tekrar alım için uygun bölge

olacaktır.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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DAX

Kovid-19 görülen ülke ve bölgelerdeki vakalara ilişkin güncel verilerin

derlendiği "Worldometer" internet sitesine göre, dünya genelinde virüs

nedeniyle 1 milyon 81 bin 500 kişi yaşamını yitirdi.

Vaka sayısı, dünya genelinde 37 milyon 754 bin 464'e çıkarken, virüs

saptanan 28 milyon 361 bin 239 kişi sağlığına kavuştu. Tedavisi devam

eden 8 milyon 311 bin 725 vaka bulunuyor.

En fazla vaka ve ölümün görüldüğü ABD'de 7 milyon 991 bin 998 kişide

Kovid-19 tespit edildi, salgın nedeniyle 219 bin 695 kişi hayatını kaybetti.

TEKNİK ANALİZ

Geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı öngörülen endeks için gün içi

değerlendirilebilecek alım yönündeki pozisyonlar 13059ve 13005

seviyesine yakın değerlendirilebilir yükseliş potansiyeli devam etmektedir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin’in 20.000 dolardan destansı düşüşünü doğru tahmin etmesiyle

bilinen usta trader Peter Brandt, önde gelen kripto para biriminin büyük

bir satın alma sinyali vermenin eşiğinde olduğunu belirtiyor.

Peter Brandt: Bitcoin büyük bir satın alma sinyali vermenin eşiğinde!

Bitcoin’in birçok hamlesini bilen Peter Brandt, lider kripto para biriminin

büyük bir satın alma sinyali vermenin eşiğinde olduğunu iddia ediyor.

Ticaret şirketi Factor Trading Co.’nun CEO’su Peter Brandt, kripto

kralının 2017 yılına dayanan simetrik bir üçgenden kurtulmaya hazır

olduğunu gösteren bir grafik paylaşıyor. Analiste göre, BTC’nin onay için

şu anda 11.100 dolar seviyesinin üzerindeki haftayı kapatması gerekiyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı öngörülen kripto

para için gün içi değerlendirilebilecek alım yönündeki pozisyonlar 11275

ve 11175 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş potansiyeli

trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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